Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]16.12. 2 022 г. №.2050-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Смеситель для мойки VIDIMA Uno, хром

	шт.
	60

	2
	Смеситель для мойки Lemark Linara

	шт.
	100

	3
	Смеситель для раковины неповоротный, хром

	шт.
	150

	4
	Смеситель для раковины ЦС-СМ 27/2ЭП300803

	шт.
	50

	5
	Смеситель Milardo Sterm для ванны с душем

	шт.
	100

	6
	Смеситель для ванны Cersanit

	шт.
	100

	7
	Смеситель для ванны BRIMIX 1022-20

	шт.
	100

	8
	Смеситель ESKO Mersin MSN 26

	шт.
	100

	9
	Автоматический настенный термостатический смеситель
	Автоматический настенный термостатический смеситель расстояние подачи воды 150-170мм, 24 В пост. SLU 25S
SLU 25S, SLU 25SB: расстояние подачи воды 150 -170 мм
Питающее напряжение: 24 B пост.
Зона чувствительности: стандартная 0,6 - 0,75 м, START/STOP 0,05 - 0,15 м
Рабочее давление: 0,1 - 0,6 MПа
Расход воды: 6 л/мин. (инф. пар.)
Подача воды: наруж. резьба G 1/2“
экономичный аэратор, расход воды 6 л/мин.
гигиенический смыв
пригодный для сферы здравоохранения
поворотное плечо вытекания
предназначен для подачи теплой и холодной воды, настройка температуры термостатическим смесителем
предохранитель от обварения
заключение подачи теплой воды при недоотпуску подачи холодной воды до 1 сек.
давление подачи теплой и холодной воды должно быть равным
реагирует на присутствие человека в зоне чувствительности немедленным пуском воды
вода выключается после удаления рук из зоны чувствительности (время задержки можно настроить 0,25 - 7,75 сек.)
функция автоматического выключения воды по истечении 5 минут времени
можно переключить в START/STOP программу
настройка параметров при помощи пульта дистанционного управления SLD 03
	шт.
	150

	10
	Бесконтактный смеситель для раковины
	Бесконтактный смеситель для раковины | со смешиванием (хром)
электронный, со смешиванием (хром): с инфракрасным датчиком для двусторонней связи для мониторинга (настройки и сервисного обслуживания), с адаптером 100-230 V переменного тока (50-60 Hz, 6 V постоянного тока), GROHE EcoJoy - расход воды 5,7 л/мин, гибкий подвод воды 3/8 дюйма, oбратный клапан, грязеулавливающие фильтры, со встроенным электромагнитным клапаном, 7 предустановленных режимов, автоматический смыв, термическая дезинфекция, моющий режим, дополнительные функции и точные настройки с помощью пульта дистанционного управления 36407.
	шт.
	50

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 20.12.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69